
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.23.2019
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta Pszów za osiągnięcia sportowe dla osób 
fizycznych oraz trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały nr XXXVII/262/2013 Rady 
Miejskiej w Pszowie z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia rodzaju i wysokości oraz zasad i trybu 
przyznawania nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta Pszów za osiągnięcia sportowe dla osób fizycznych oraz 
trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Sla 
2013.7058),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznać nagrody i wyróżnienia Burmistrza Miasta Pszów za osiągnięcia sportowe dla osób fizycznych 
oraz trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji, Środków Pomocowych,  Kultury 
i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Czesław Krzystała

Id: 6AEAA1B2-EC52-4191-9670-45FC185365E1. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr BM.0050.23.2019

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 28 lutego 2019 r.

Lp. Imię i Nazwisko Zawodnik/Trener Dyscyplina Przyznana nagroda 
brutto

1. Daniel Skorupa Zawodnik boks 600,00

2. Szymon Skorupa Zawodnik boks 500,00

3. Artur Skorupa Zawodnik boks 500,00

4. Krzysztof Skorupa Trener boks 300,00

5. Dominik Rakowski Zawodnik siatkówka 350,00

6. Szymon Rakowski Zawodnik siatkówka 350,00

7. Paulina Giemza Zawodnik jiu jitsu 1000,00

8. Roksana Gulec Zawodnik piłka nożna 130,00

9. Liliana Porwoł Zawodnik szermierka 300,00

10. Marek Kowol Zawodnik tenis stołowy 250,00

11. Kamil Borek Zawodnik tenis stołowy 250,00

12. Łukasz borek Trener tenis stołowy 300,00

13. Mateusz Kempa Zawodnik tenis stołowy 220,00

14. Mateusz Kabut Zawodnik tenis stołowy 200,00

15. Adam Radecki Zawodnik szachy 225,00

16. Paulina Robakowska Zawodnik szachy 225,00

17. Mikołaj Polczyk Zawodnik szachy 300,00

Id: 6AEAA1B2-EC52-4191-9670-45FC185365E1. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą nr XXXVII/262/2013 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie
określenia rodzaju i wysokości oraz zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta Pszów
za osiągnięcia sportowe dla osób fizycznych oraz trenerów prowadzących szkolenia zawodników osiągających
wysokie wyniki sportowe, nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Miasta w drodze Zarządzenia po
zapoznaniu sie z opinią Komisji.

Id: 6AEAA1B2-EC52-4191-9670-45FC185365E1. Przyjęty Strona 1




